
RIKS POSK 

 
Vid Riks-POSKs årsmöte den 9 maj 
lämnade Amanda Carlshamre efter 7 år 
sin post som ordförande för vår 
riksorganisation. Hon efterträddes av 
Victor Backström.  

Lena Arman från Linköping invaldes i 
styrelsen vid årsmötet.  

Lena är ersättare i styrelsen och är 
numera kontaktperson till 
stiftsföreningen.  

Styrelsen har delat upp ansvaret för de 
olika stiftsföreningarna mellan sig.  

Tanken är att varje stiftsförening därmed 
ska ha en direktkontakt i styrelsen, för 
information, besök och uppmuntran.  

https://www.posk.se/om-posk/styrelse/ 

 

 

 
Äntligen lugnar kyrkoåret ner sig. Varje år verkar det som att det går i 
rasande fart. Det börjar i advent och plötsligt är det först jul och sedan 
fasta. Några ögonblick senare är det påsk och pingst. Men nu är vi äntligen 
framme i trefaldighetstiden, den tid då vi i lugnare takt får fokusera på 
växande. Förhoppningsvis kan det också kännas så kring de processer som 
pågått sedan kyrkovalet i höstas: rösträkning, valberedningsarbete och 
förhandlingar för att formera förtroendemannaorganisationen i våra olika 
sammanhang. Men nu är detta gjort och vi kan gå in i det vi faktiskt har 
blivit valda för: att låta våra församlingar blomstra och växa. 
Jag tillträdde nyligen som ordförande för stiftsföreningen och tar över 
efter Per-Eric Lindgren. Det är ett stort arv att förvalta efter en person som 
verkligen har gett så mycket näring och växtkraft till POSK i Linköpings 
stift. Med stor glädje och förväntan ser jag fram emot vad vi som POSK:are 
på olika platser i stiftet ska genomföra tillsammans den kommande 
mandatperioden. I höst börjar vi i styrelsen ta tag i det vi fått med oss 
sedan det senaste kyrkovalet för att långsiktigt och metodiskt kunna börja 
förbereda för kommande valrörelse om några år. Vi ser också fram emot 
att träffas i olika sammanhang under mandatperioden, närmast på 
höstens medlemsmöte där Patrik Hagman, teologiskt sakkunning på 
stiftet, kommer tala med oss om Stiftets styrdokument och hans arbete 
med att göra statistik mer användbart för församlingarna i stiftet. Det är 
mer spännande än jag lyckas förmedla, jag lovar! 
 
Må Gud välsigna allt arbete som ligger framför oss så att det kan bli till 
välsignelse för Linköpings stift och Svenska kyrkan. Jag önskar er en glad 
sommar och en mandatperiod fylld av trefaldighetstidens växtkraft! 
Johan Garde  
Ordförande i POSK i Linköpings stift 

 
PÅ AGENDAN 

 
Medlemsmöte äger rum lördagen den 
10 oktober kl 09.30 - ca 15.30 i Övre 
salen, Stiftskansliet, Ågatan 65 i 
Linköping.  

Patrik Hagman, teologiskt sakkunning 
på Linköpings stift, kommer att tala om 
Linköpings stifts styrdokument. 

Notera redan nu årsmöte i Motala den 
20 mars 2027. 
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Nästa POSK-NYTT utkommer   
efter medlemsmötet i höst 

. 

ÅRSMÖTET 2026 
Årsmötet med Linköpings stiftsförenings ägde rum den 14 mars i Drothems församlingshem i Söderköping med 48 
personer närvarande.  

Per-Eric Lindgren lämnade posten som ordförande i föreningen efter många år och avtackades varmt för allt gott 
arbete han lagt ner på att utveckla föreningen. Johan Garde, Vadstena, välkomnades som ny ordförande. Övriga i 
styrelsen:  

Carina Sundstrand Åsman, Vadstena, vice ordförande, Tomas Tegnevik, Åkerbo, kassör, Lisbet Paulsson, Vikbolandet, 
sekreterare, Katarina Karlsson, Tranås, Sven Gunnar Persson, Södra Tjust, Gösta Johansson, Finspång, Pävi Pykäläinen, 
Motala och Per Backman, Vimmerby 

Adjungerade kommunikatörer till styrelsen är Lars-Johan Sunnerberg , Motala och Stefan Wengelin, Linköping. 

Se även https://www.posk.se/linkopingsstift/ 

 

KOMMUNIKATION 
Håll utkik på POSKs hemsida efter uppdateringar https://www.posk.se/linkopingsstift/ 

 Gemensam ingång till stiftsföreningen med e-postadressen: linkopingsstift@posk.se 

Ansvariga är Stefan Wengelin och Lars-Johan Sunnerberg  

REGISTRERING AV ORGANISATIORISKA OCH KYRKLIGA UPPDRAG 
Varje POSK-grupp ombedes registrera organisatoriska och kyrkliga förtroendeuppdrag i medlemsregistret. 

Frågor eller funderingar om kopplingar och hjälp i medlemsregistret, kontakta ansvarig Lars-Johan Sunnerberg   
lars-johan.sunnerberg@posk.se 

För styrelsen i POSK-föreningen i Linköpings stift. 
 

Johan Garde/ordförande   Lisbet Paulsson/sekreterare 

johan garde@svenskakyrkan.se   lisbet.paulsson@gmail.com     
0143/29851         070/5443110      
   

 

/  


